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부서: 기후에너지과

정책: 기후변화대응 녹색성장

단위: 기후변화대응 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 기후에너지과

기후에너지과 5,744,375 5,148,312 596,063

국 423,570 337,120 86,450

기 758,000 758,000 0

도 510,583 150,583 360,000

시 4,052,222 3,902,609 149,613

기후변화대응 녹색성장 1,031,920 1,001,920 30,000

국 98,200 98,200 0

도 20,000 10,000 10,000

시 913,720 893,720 20,000

기후변화대응 946,120 916,120 30,000

국 98,200 98,200 0

도 20,000 10,000 10,000

시 827,920 807,920 20,000

기후변화대응 549,720 519,720 30,000

도 10,000 0 10,000

시 539,720 519,720 20,000

207 연구개발비 28,000 18,000 10,000

도 10,000 0 10,000

시 18,000 18,000 0

01 연구용역비 28,000 18,000 10,000

○폐기물부문 목표관리제 및 배출권거래제 대응

용역(사전사용) 28,000 18,000 10,000경정 28,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 18,000 18,000 0

307 민간이전 490,000 470,000 20,000

05 민간위탁금 300,000 280,000 20,000

○기후변화대응 교육연구센터 운영

300,000 280,000 20,000경정 300,000,000원

에너지 안전공급 및 신재생에너지 개발 4,176,911 3,671,301 505,610

국 153,370 66,920 86,450

기 758,000 758,000 0

도 447,263 97,263 350,000

시 2,818,278 2,749,118 69,160

에너지 안전공급 2,325,590 1,819,980 505,610

국 153,370 66,920 86,450

도 365,663 15,663 350,000

시 1,806,557 1,737,397 69,160

도시가스 공급지원 2,051,260 1,701,260 350,000

도 350,000 0 350,000

시 1,701,260 1,701,260 0

402 민간자본이전 2,050,000 1,700,000 350,000

도 350,000 0 350,000

시 1,700,000 1,700,000 0

02 민간대행사업비 2,050,000 1,700,000 350,000

○단독주택지역 도시가스공급 지원사업

2,050,000 1,700,000 350,000경정 2,050,000,000원

도 350,000 0 350,000



부서: 기후에너지과

정책: 에너지 안전공급 및 신재생에너지 개발

단위: 에너지 안전공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,700,000 1,700,000 0

농어촌 마을 LPG 소형저장탱크 보급사업 155,610 0 155,610

국 86,450 0 86,450

시 69,160 0 69,160

402 민간자본이전 155,610 0 155,610

국 86,450 0 86,450

시 69,160 0 69,160

02 민간대행사업비 155,610 0 155,610

○농어촌마을 LPG소형저장탱크 보급사업(2.9톤,

934m) 155,610 0 155,610155,610,000원*1식

국 86,450 0 86,450

시 69,160 0 69,160

재무활동 114,726 54,160 60,566

보조금 반환 114,726 54,160 60,566

보조금 반환 114,726 54,160 60,566

802 반환금기타 114,726 54,160 60,566

01 국고보조금반환금 96,686 44,481 52,205

○1 국고보조금 사용잔액 57,211 44,459 12,752

▷저녹스버너 설치 10,000 0 10,000

▷LPG소형저장탱크 보급사업

1,975 0 1,975

▷기후변화홍보관 건립 44,158 43,381 777

○2 국고보조금 이자 반납금 39,475 22 39,453

▷그린 리더 양성 및 관리 0 14 △14

▷지역 교육센터 운영 0 5 △5

▷저녹스버너 설치 180 0 180

▷기후변화홍보관 건립 39,292 0 39,292

10,000,000원*1식

1,975,000원*1식

경정 44,157,180원

경정 0원

경정 0원

179,440원*1식

39,291,650원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,040 9,679 8,361

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 9,889 9,676 213

▷저녹스버너 설치 1,200 0 1,200

▷기후변화홍보관 건립 8,677 9,664 △987

○2 시ㆍ도비보조금 이자반환금 8,151 3 8,148

▷신재생에너지 주택지원사업 46 0 46

▷기후변화홍보관 건립 8,102 0 8,102

1,200,000원*1식

경정 8,676,180원

45,510원*1식

8,101,600원*1식

행정운영경비 70,873 70,986 △113

기본경비 38,725 38,838 △113

기본경비 38,725 38,838 △113

405 자산취득비 2,587 2,700 △113

01 자산및물품취득비 2,587 2,700 △113

○PC 2,587 2,700 △113경정 2,587,000원


